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4a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Creazzo, Domenica 28/01/2018 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 5 1 MAGRO RICCARDO

2 2 3 SCARTOZZONI ANDREA

3 4 2 SALZANO VALERIO

4 5 2 LUCIFILIPPO

5 1 1 RODIGHIERO ALBERTO

6 6 1 SARTORI FRANCESCO

7 6 2 DAINESE TOMMASO

8 3 3 OTTOBONI PIETRO

9 1 2 ALIBARDI MATTIA

10 4 3 BRUSEGHIN LORENZO

11 4 6 MARAN GUIDO

12 6 3 LO CASTRO NICOLO'

13 2 2 HERRING TYLER SAVEON

14 4 5 RACCA ROBERTO

15 5 3 MACULAN MAURO

16 1 3 PILONE LORENZO

17 1 4 ARCHESSO GIACOMO

18 4 4 BARATO ALESSANDRO

19 5 5 CECCATO EDOARDO

20 3 4 DE TOFFOLI GIOVANNI

21 5 4 CARLOTTO MATTIA

22 3 5 DALFREDDO SEBASTIANO

23 6 5 BAGAROLO ISAIA

24 2 6 BORTOLAMILORENZO

25 1 5 DE TOFFOLI DANTE

26 2 5 SALMASO FILIPPO

27 5 7 GARDIN PIETRO

28 5 6 MARITAN GIACOMO

29 3 6 DE GIORGIO TOMMASO

30 6 4 PALAZZOLO GIULIO

31 4 8 RAMPAZZO EDOARDO

32 1 7 VETTORE ALESSANDRO

33 6 6 MARCHESIN TOMMASO

34 4 7 PICCOTIN LUCA

35 3 7 DALLA MORA TOMMASO

36 1 6 BERLANDA GIOVANNI

37 2 7 PICCOLO MICHELE

38 3 8 MUNEROTTO MATTEO

39 5 8 BELTRAME LEONARDO
2 8

40 ZANELLA ELIA

Categoria Juniores - M
4 1 MARCON RICCARDO
3 2 GRIFFANTE DAVIDE
2 1 BATTILANA FILIPPO
2 4 ARTIOLI PIERFRANCESCO
Categoria Cadetti - M
1 3 1 GOBBODAVIDE
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EMI

Foglion. 1
28/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

LEOSPORT

LEOSPORT
PADOVANUOTO
LEOSPORT
PADOVANUOTO
GABBIANO
PADOVANUOTO
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO

LEOSPORT

AQUAREA VICENZA
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO
PADOVANUOTO
AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
LEOSPORT

GABBIANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
AMATORI NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

PADOVANUOTO
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT

DE AKKER TEAM

Tempo Pti

01:59.07
02:01.76
02:01.91
02:03.08
02:03.12
02:03.66
02:05.64
02:05.93
02:06.65
02:07.45
02:07.59
02:07.80
02:07.95
02:09.45
02:10.30
02:10.53
02:10.73
02:10.80
02:11.01
02:11.15
02:11.33
02:11.42
02:11.75
02:14.94
02:14.97
02:15.15
02:16.46
02:17.18
02:17.23
02:17.54
02:17.84
02:18.89
02:19.05
02:19.46
02:19.50
02:19.99
02:20.74
02:23.73
02:32.19
02:33.52

01:58.84
01:59.32
02:00.08
02:07.15

01:56.70
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